116. <i>Sanctorum communionem, remissionem peccatorum.</i>	PA081 (H) De s. Simone et Iuda	Ld. PH/83.	Thaddeus composuit <u>in Symbolo</u> undecimum articulum, scilicet secundum <u>Henricum de Frimaria</u> , licet alii dicant, quod sanctorum communionem simul cum praedicto articulo posuit Simon.
117. <i>Miserere nobis</i> '. Vel: ' <i>Da nobis, quaesumus, Domine</i> ' et huiusmodi.	PA082 (G) In festo omnium sanctorum	A <i>Miserere nobis</i> kifejezés szerepel az ordinarium utolsó részében, az <i>Agnus Dei</i> ben,, melynek szavai a liturgia közkincsévé váltak, a litániában, a mise <i>Gloria</i> tételében és a szentáldozásra való előkészületben is megjelennek. (KOVÁCS, 2003.) <i>Da nobis, quaesumus</i> – a postcommunioók jellegzetes formulája. (JUNGMANN, 528.)	<u>Ecclesia orando</u> Deum vel Christum dicit:
118. <i>Sed signifer Sanctus Michael repraesentet eas in lucem sanctam, quam olim Abrahae promisisti, et semini eius.</i>	PA083 (C) De omnibus sanctis	Ld. PA/91.	<u>Canit Ecclesia:</u>
119. <i>O quam gloriosum est regnum, in quo cum Christo gaudent omnes sancti amicti stolis albis sequuntur Agnum, id est Christum, quocumque iverit.</i>	PA083 (H) De omnibus sanctis	Ld. PA/66.	<u>Canitur</u> hodie:
120. <i>Gaudeamus omnes in Domino diem festum celebrantes sub honore etc.</i>	PA084 (A) De omnibus sanctis	(Missa) Omnium Sanctorum, Intr.	<u>In introitu missae</u> dicens:
121. <i>Salus Deo nostro, qui sedet super throno, et Agno.</i>	PA084 (A) De omnibus sanctis	(Missa) Omnium Sanctorum, Lect. (Apc 7,10)	<u>In epistola</u> , ubi canit, quomodo omnes sancti Deum iubilose in caelo laudant dicentes:
122. <i>Omnipotens sempiterne Deus, qui nos omnium sanctorum merita sub una tribuisti celebritate venerari, quaesumus, ut desideratam nobis tuae propitiationis abundantiam multiplicatis intercessoribus largiaris.</i>	PA084 (C) De omnibus sanctis	(Missa) Omnium Sanctorum, Or.	<u>In collecta hodierna</u> canitur sic:
123. <i>Qui bona egerunt, ibunt in vitam aeternam, et qui mala egerunt, ibunt in ignem aeternam.</i>	PA084 (E) De omnibus sanctis	Ld. PH/12.	<u>Athanasius in Symbolo</u>
124. <i>Veni, sponsa Christi, accipe coronam etc.</i>	PA084 (E) De omnibus sanctis	Ld. PH/125.	<u>Canitur</u> de eis:
125. <i>Maria, mater gratiae etc., in hora mortis suscipe.</i>	PA085 (G) De omnibus sanctis	Ld. PH/105.	<u>Canit Ecclesia:</u>

126. <i>Qui pius, prudens, humilis, pudicus, sobrius, castus fuit et quietus, vita dum praesens vegetavit eius corporis artus.</i>	PA085 (H) De omnibus sanctis	(Officium) Confessorum, Vesp. 1., H. <i>Iste confessor domini sacratus</i> kezdetű himnusz második versszaka. (AH 51, 134)	Canitur de eorum unoquoque sic:
127. <i>Deus, cui non pereunt moriendo corpora nostra, sed mutantur in melius resuscitanda in novissimo die, ergo etc.</i>	PA087 (C) In commemoratione defunctorum	A halotti szertartásnak a misét követő, a holttest tömjénezése utáni oratóija.	Ecclesia canit dicens:
128. <i>Lux aeterna luceat eis, Domine, cum sanctis tuis in aeternum. Requiem aeternam dona etc., et lux perpetua etc.</i>	PA087 (I) In commemoratione defunctorum	(Missa) Defunctorum, Comm. vagy Intr.	Canitur:
129. <i>Gloria in excelsis.</i>	PA088 (G) In commemoratione defunctorum	Ld. PH/61.	Secundum Wilhelmum in Rationali non canitur in missa, quia nondum sunt in ea, nec pax datur, quia pacem a poenis non habent.
130. <i>Requiem aeternam dona eis, Domine etc.</i>	PA088 (G) In commemoratione defunctorum	Ld. PA/128.	Sed petimus:
131. <i>Iustus germinabit sicut liliū, et florebit in aeternum ante Dominum.</i>	PA091 (A) De s. Emerico	(Missa) Unius conf., V. All.	Haec verba canit Ecclesia transsumendo praecipue ex Oseae XIV.
132. <i>Veni, sponsa Christi, accipe coronam, quam tibi Dominus praeparavit in aeternum, ergo etc.</i>	PA091 (G) De s. Emerico	Ld. PH/125.	Canit Ecclesia de virginibus:
133. <i>Gemma sacerdotum</i>	PA093 (E) De s. Martino	(Officium) Martini ep., Noct. 3., V. 2. <i>Martinus episcopus migravit a saeculo, vivit in Christo gemma sacerdotum.</i>	Canitur ab Ecclesia:
134. <i>Corpore quidem virgineo blandum habebat eloquium, gravis, id est maturus erat in moribus, intenta mente caelo suspensus est, ut rosa fulget.</i>	PA093 (E) De s. Martino	(Officium) Martini, Vesp. 1., V. (Breviarium Strigoniense)	Canitur de eo: